
BCK's X-KLASSER / Vallensbæk Agility Sport
15. februar 2014 - 15. februar 0214Resultater

X-Agility klasse 2

Stor

Banetid: 41 sek.  Længde: 132 m.
Dommer: Sophie Juul Nielsen

Antal deltagere: 21

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

dorthe johnsen 1pl0,0030,720RAF17263/201056 1 Border collieSee Me
Regin Reinhard 1pl0,0031,260-15848/2012101 2 Border collieZepto

Anne Mari Hansen 5,0030,155Mdch18716/201135 3 Border CollieMack

Jette Hansen 5,0030,305NoaDK01630/20057 4 Border collieLeika
Rikke Wriedt 5,0034,215-04581/200971 5 Border CollieZap

Katarina Holmér 5,0035,535OxieSE48139/2011104 6 TervuerenDaphne

Hans Christian Andersen 5,0038,085VASDK 04626/20026 7 Border colliePerle
Caroline Ravrot 10,0040,7110VASDK17231/20149 8 Australian ShepherdLyra

Jeannette Hansen 25,0040,0725SHV11387/201092 9 Border CollieChaos

Sofie Løvind 28,3764,375HHC0621084 10 Golden RetrieverFighter
Lars Bang ---VASDK00330/20123Dis Border CollieBillie

Marianne Engquist ---VAS17034/200995Dis Border CollieMøller

Louise vilhelmsen ---Vas164128Dis BlandingPelle
Michelle Gottschalk ---HOAKDK02627/20170Dis Border CollieDiesel

Lene Nehm ---VASDK08614/20016Dis Border collieBaunty

jörgen Tellqvist ---FBKregv 1443/20196Dis bcskott
Flemming Larsen ---DdhJDK18831/201102Dis Border CollieCasanova

Lone Börger ---VASDK11069/20011Dis Border CollieCassie

Maibritt F. Johansen ---HHDK03653/20142Dis BCJive
Kisser Pyrmov ---SH12496/20054Dis Border CollieSweet

Annette Bjerrum ---vas15704/201015Dis Border CollieCandy

Mette Lorentzen ***SBH05055/201012*** TervuerenZaga
Gitte Saliba ***KafDK01917/20161*** Border CollieCosmo

X-Agility klasse 2 - senior

Stor

Banetid: 46 sek.  Længde: 132 m.
Dommer: Sophie Juul Nielsen

Antal deltagere: 4

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Bettina Rügge 17,9853,9810DKK899330 1 LabraorMille

Harriet Andersen 27,0463,0410dchV10437/200245 2 Kerry Blue TerrierKarla

Erik Ussing ---BCK17025/200444Dis Border CollieAmy
Vivian Nielsen ---DKK8DK06110/20051Dis Gos D'Atura CatalàSorra

Poul Lerche ***KAF10538/200469*** GroenendaelDjinii

X-Agility klasse 1

Stor

Banetid: 50 sek.  Længde: 130 m.
Dommer: Sophie Juul Nielsen

Antal deltagere: 31

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Jette Hansen 1pl0,0033,700NoaDK18225/20158 1 Border collieMaggi

Mia Jønsson 1pl0,0042,570DDHJ180381 2 Labrador/flatcoatedKenzo
Niels Van Wyhe 1pl0,0047,460VAS1725106 3 Border CollieRose

Hans Christian Petersen 5,0035,575VASdk 04622/20029 4 border collieKato

Lars Hindsgaul 5,0036,195SBH6DK16114/20076 5 MalinoisHippie
Maj Davidsen 10,0029,6210KafDK13026/20188 6 Border collieGemma

Katarina Holmér 15,0033,7215OxieREGV1520/20105 7 Border CollieCali

Steen Pyrmov ---SH12492/20055Dis Border CollieCoon
Bent Blom Larsen ---NOADK14476/20178Dis Border CollieBlitz

Arne E. Jensen ---VAS11812/20103Dis Border CollieMaggie

Pia van Acker ---SBH6DK10379/20175Dis MalinoisZazia
Camilla Kikkenborg ---DcH05519/201137Dis Border CollieCassi

Ina Erica Jørgesen ---SHVDK07315/20182Dis Border CollieFrigg

Harriet Andersen ---dchV09011/200843Dis RiesenschnauzerUffe
Henriette Olsen ---DKKAG-NR. 185541Dis Aussie/borderDexter

Lone Serwin ---KAF13898/201059Dis Border collieStella

Line Rügge ---DKK8DK10349/20131Dis Border CollieTaz
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X-Agility klasse 1

Stor

Banetid: 50 sek.  Længde: 130 m.
Dommer: Sophie Juul Nielsen

Antal deltagere: 31

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Anne Rath Petersen ---HADK09136/20125Dis TervuerenViola
Anne Beier ---VASDK01910/20022Dis border collieStella

Neel Ørum ---VASDK10081/20098Dis Border CollieYankee

Carina Jongen ---SBHK17250/201294Dis Austalian KelpieJapp
Åsa Gunnarsson ---HHUREGV1771/2033Dis Border collieHitta

Rebecka borglund ---HöörRegv 1452/2091Dis BcElton don

Anne Rath Petersen ---HADK09130/20124Dis TervuerenLotus
Thomas Håkansson ---OA176190Dis BlandingIce

Susanne Knudsen ---AGBDk02669/20017Dis Border CollieCava

Natalie Finke ---SshkTAVLIC0035100Dis MixBam-Bam
Palle Madsen ---KAF21304/201062Dis Border collieLotus

Mia Kransø ---DDH11722/200614Dis Border CollieJack

Bente Stenild ---KAF04841/201287Dis Border CollieTouché
Annette Schmidt Jensen ---VAS18100/201020Dis Border CollieFloss

Ronja Søndergaard ***SBH3DK12599/20183*** CollieIka

X-Agility klasse 3

Stor

Banetid: 39 sek.  Længde: 137 m.
Dommer: Sophie Juul Nielsen

Antal deltagere: 37

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Carina Jongen 1pl0,0030,530SBHK14258/200893 1 Austalian KelpieGuyra*)

Tina Hindsgaul 0,0032,590VAS11391/20107 2 Border CollieCia*)
Per Jensen 0,0033,040VAS101713 3 Border CollieSinga*)

Morten Juhl Hansen 0,0033,600DcHHDK21996/20079 4 Border CollieSpottie*)

Morten Juhl Hansen 0,0033,900DcHHDK05332/20080 5 Border CollieBadut*
Carina Minna Andersen 0,0034,010VASDk15495/20032 6 Border collieMorgan*)

Gaby H. Hansen 0,0034,570KAFDK02670/20077 7 Border CollieLoppen

Frank Strange 0,0037,010KAFDK06342/20085 8 BordercollieWilma
Bente Stenild 5,0036,795KAF00852/200486 9 Border CollieTano

Lynette Frederiksson 7,4146,410AGBDK02841/20021 10 Border CollieNickie

Paul Bjurehag 10,0032,5210OxieREGV1362/2074 11 BCAxel
Allan Carlsen 10,0032,8010SBH319634/200689 12 GroenendaelsO'gaia*

Kim Gravlund-Krat 10,0036,7310DcHDK21995/20048 13 BordercollieIce*

Susanne Therkildsen 10,0037,1110VAS05763/20041 14 Border CollieRupee*
Ulla Høm 10,7139,7110HHDk00736/20168 15 GroenendaelZsa Zsa

Maibritt F. Johansen 10,8339,8310HHDK00480/20040 16 BCFoxon

Rene Jeppesen 11,4440,4410-DK02465/20055=17 Border CollieCash*
jörgen tellqvist 11,4440,4410fbkregv1247/ 20097=17 bczac*

Lone Serwin 16,7645,7610KAF00481/200960 19 Border colliejet

Palle Madsen 17,0146,0110KAF13466-200764 20 Border collieSchully
Knud Christensen 18,5042,5015VAS02696/200527 21 Border CollieNoa

Lone Börger ---VASDK23022/20010Dis Border CollieSelma

Jeanett Olsen ---TNJDK02447/20054Dis Border CollieKnoppers
Rene Jeppesen ----DK08701/20053Dis Border CollieLynn

søren gras ----DK04580/200107Dis border collieMacho

Henrik Petersen ---DAWDK02668/20047Dis Border CollieSenna*
Rikke Wriedt ----08674/200772Dis Border colliePoncho

Ann-Britt Gravlund-Krat ---DcHDk21994/20046Dis BordercollieDJ*

Tine Larsen ---PDDK10080/20099Dis Border CollieMac*)
Carsten Højby Jørgensen ---DCHDk21997/20039Dis Border collieMac*)

Pia Jessen ---DCHDk17205/20038Dis Border collieRepeat

Flemming Larsen ---DdhJ20626/2006103Dis Border CollieTony
Lis Møller ---KAF15493/200765Dis Border colliePower

Susanne Therkildsen ---VAS02223/20112Dis Border CollieIrish Coffee*)
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X-Agility klasse 3

Stor

Banetid: 39 sek.  Længde: 137 m.
Dommer: Sophie Juul Nielsen

Antal deltagere: 37

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Sarah Lorentzen ---DAW18833/201166Dis BCCha Cha
Carina de Silva ----DK23024/20018Dis border collieSookie

Jørgen Rasmussen ---SBH3DK21259/2009Dis TervuerenAmanda*)

Vivian Nielsen ***DKK8DK02364/20050*** Border CollieShiatsu*
Poul Lerche ***KAF10349/200867*** Border CollieNala*

X-Spring klasse 2

Stor

Banetid: 36 sek.  Længde: 128 m.
Dommer: Sophie Juul Nielsen

Antal deltagere: 18

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Lars Bang 1pl0,0029,210VASDK00330/20123 1 Border CollieBillie

Michelle Gottschalk 1pl0,0032,710HOAKDK02627/20170 2 Border CollieDiesel

Kisser Pyrmov 4,1340,130SH12496/20054 3 Border CollieSweet
Jette Hansen 5,0031,335NoaDK01630/20057 4 Border collieLeika

dorthe johnsen 5,0034,465RAF17263/201056 5 Border collieSee Me

Anne Mari Hansen 5,3736,375Mdch18716/201135 6 Border CollieMack
Sofie Løvind 7,0843,080HHC0621084 7 Golden RetrieverFighter

Annette Bjerrum 10,0029,6410vas15704/201015 8 Border CollieCandy

Rikke Wriedt 10,0031,8510-04581/200971 9 Border CollieZap
Hans Christian Andersen 13,0144,015VASDK 04626/20026 10 Border colliePerle

Marianne Engquist 16,4137,4115VAS17034/200995 11 Border CollieMøller

Caroline Ravrot 16,8242,8210VASDK17231/20149 12 Australian ShepherdLyra
Flemming Larsen 18,8244,8210DdhJDK18831/201102 13 Border CollieCasanova

Jeannette Hansen 20,0034,2420SHV11387/201092 14 Border CollieChaos

Lene Nehm ---VASDK08614/20016Dis Border collieBaunty
Regin Reinhard ----15848/2012101Dis Border collieZepto

Åsa Gunnarsson ---HHUREGV1771/2033Dis Border collieHitta

Maibritt F. Johansen ---HHDK03653/20142Dis BCJive
Louise vilhelmsen ***Vas164128*** BlandingPelle

Lone Börger ***VASDK11069/20011*** Border CollieCassie

Gitte Saliba ***KafDK01917/20161*** Border CollieCosmo
Mette Lorentzen ***SBH05055/201012*** TervuerenZaga

X-Spring klasse 2 - senior

Stor

Banetid: 41 sek.  Længde: 128 m.
Dommer: Sophie Juul Nielsen

Antal deltagere: 3

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Bettina Rügge 0,0038,690DKK899330 1 LabraorMille

Harriet Andersen 10,9651,960dchV10437/200245 2 Kerry Blue TerrierKarla

Claus Mortensen ---VAS20798/20048Dis Border CollieDessi
Vivian Nielsen ***DKK8DK06110/20051*** Gos D'Atura CatalàSorra

X-Spring klasse 1

Stor

Banetid: 40 sek.  Længde: 130 m.
Dommer: Sophie Juul Nielsen

Antal deltagere: 32

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Mia Kransø 1pl0,0032,620DDH11722/200614 1 Border CollieJack

Steen Pyrmov 1pl0,0034,740SH12492/20055 2 Border CollieCoon

Arne E. Jensen 1pl0,0039,290VAS11812/20103 3 Border CollieMaggie
Mia Jønsson 1pl0,0039,750DDHJ180381 4 Labrador/flatcoatedKenzo

Jette Hansen 5,0028,625NoaDK18225/20158 5 Border collieMaggi

Natalie Finke 5,0038,845SshkTAVLIC0035100 6 MixBam-Bam
Anne Rath Petersen 5,0039,225HADK09136/20125 7 TervuerenViola

Katarina Holmér 10,0029,6010OxieREGV1520/20105 8 Border CollieCali

Rebecka borglund 10,0029,6410HöörRegv 1452/2091 9 BcElton don
Palle Madsen 15,0031,8715KAF21304/201062 10 Border collieLotus
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X-Spring klasse 1

Stor

Banetid: 40 sek.  Længde: 130 m.
Dommer: Sophie Juul Nielsen

Antal deltagere: 32

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Henriette Olsen 15,0037,5415DKKAG-NR. 185541 11 Aussie/borderDexter
Lone Serwin 20,0037,6420KAF13898/201059 12 Border collieStella

Harriet Andersen 32,4352,4320dchV09011/200843 13 RiesenschnauzerUffe

Annette Schmidt Jensen ---VAS18100/201020Dis Border CollieFloss
Anne Rath Petersen ---HADK09130/20124Dis TervuerenLotus

Anne Beier ---VASDK01910/20022Dis border collieStella

Hans Christian Petersen ---VASdk 04622/20029Dis border collieKato
Carina de Silva ----DK08754/20119Dis border collieVini

Carina Jongen ---SBHK17250/201294Dis Austalian KelpieJapp

Susanne Knudsen ---AGBDk02669/20017Dis Border CollieCava
Kisser Pyrmov ---SHDK01627/2006Dis Border ColliePil

Lars Hindsgaul ---SBH6DK16114/20076Dis MalinoisHippie

Niels Van Wyhe ---VAS1725106Dis Border CollieRose
Ina Erica Jørgesen ---SHVDK07315/20182Dis Border CollieFrigg

Bent Blom Larsen ---NOADK14476/20178Dis Border CollieBlitz

Pia van Acker ---SBH6DK10379/20175Dis MalinoisZazia
Camilla Kikkenborg ---DcH05519/201137Dis Border CollieCassi

Charlotte Christoffersen ---SHVDK07310/20136Dis Border ColliePluto

Lea Rügge ---AGB18834/2011109Dis Border CollieCirkus
Bente Stenild ---KAF04841/201287Dis Border CollieTouché

Line Rügge ---DKK8DK10349/20131Dis Border CollieTaz

Maj Davidsen ---KafDK13026/20188Dis Border collieGemma
Thomas Håkansson ***OA176190*** BlandingIce

Ronja Søndergaard ***SBH3DK12599/20183*** CollieIka

Neel Ørum ***VASDK10081/20098*** Border CollieYankee

X-Spring klasse 3

Stor

Banetid: 39 sek.  Længde: 155 m.
Dommer: Sophie Juul Nielsen

Antal deltagere: 33

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Ann-Britt Gravlund-Krat 0,0034,300DcHDk21994/20046 1 BordercollieDJ*
Kim Gravlund-Krat 0,0034,600DcHDK21995/20048 2 BordercollieIce*

Henrik Petersen 0,0034,650DAWDK02668/20047 3 Border CollieSenna*

Carina Jongen 1pl0,0035,770SBHK14258/200893 4 Austalian KelpieGuyra*)
Gaby H. Hansen 0,0036,000KAFDK02670/20077 5 Border CollieLoppen

Sarah Lorentzen 0,0036,760DAW18833/201166 6 BCCha Cha*)

søren gras 0,0037,990-DK04580/200107 7 border collieMacho
Carsten Højby Jørgensen 0,0038,090DCHDk21997/20039 8 Border collieMac*)

Allan Carlsen 0,0038,750SBH319634/200689 9 GroenendaelsO'gaia*

Susanne Therkildsen 0,0039,000VAS02223/20112 10 Border CollieIrish Coffee*)
Palle Madsen 5,0035,865KAF13466-200764 11 Border collieSchully

Pia Jessen 5,0036,125DCHDk17205/20038 12 Border collieRepeat

Carina de Silva 5,0036,335-DK23024/20018 13 border collieSookie
Per Jensen 5,0036,775VAS101713 14 Border CollieSinga

Paul Bjurehag 5,0037,465OxieREGV1362/2074 15 BCAxel

Frank Strange 7,3641,365KAFDK06342/20085 16 BordercollieWilma
Lone Serwin 7,7841,785KAF00481/200960 17 Border colliejet

Morten Juhl Hansen 8,2142,215DcHHDK21996/20079 18 Border CollieSpottie*

Rene Jeppesen 10,0037,1710-DK08701/20053 19 Border CollieLynn*)
Susanne Therkildsen 10,0037,5710VAS05763/20041 20 Border CollieRupee*

Carina Minna Andersen 10,0038,8210VASDk15495/20032 21 Border collieMorgan

Knud Christensen 14,9148,915VAS02696/200527 22 Border CollieNoa
Jeanett Olsen 15,5939,5915TNJDK02447/20054 23 Border CollieKnoppers

Lynette Frederiksson 20,0554,055AGBDK02841/20021 24 Border CollieNickie
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X-Spring klasse 3

Stor

Banetid: 39 sek.  Længde: 155 m.
Dommer: Sophie Juul Nielsen

Antal deltagere: 33

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Lis Møller ---KAF15493/200765Dis Border colliePower
Jørgen Rasmussen ---SBH3DK21259/2009Dis TervuerenAmanda

Tina Hindsgaul ---VAS11391/20107Dis Border CollieCia*

Rene Jeppesen ----DK02465/20055Dis Border CollieCash*
Morten Juhl Hansen ---DcHHDK05332/20080Dis Border CollieBadut*

Tine Larsen ---PDDK10080/20099Dis Border CollieMac*)

Katarina Holmér ---OxieSE48139/2011104Dis TervuerenDaphne
Flemming Larsen ---DdhJ20626/2006103Dis Border CollieTony*

Ulla Høm ---HHDk00736/20168Dis GroenendaelZsa Zsa

Lone Börger ***VASDK23022/20010*** Border CollieSelma
jörgen Tellqvist ***FBKregv 1443/20196*** bcskott

Rikke Wriedt ***-08674/200772*** Border colliePoncho

jörgen tellqvist ***fbkregv1247/ 20097*** bczac*
Bente Stenild ***KAF00852/200486*** Border CollieTano

Vivian Nielsen ***DKK8DK02364/20050*** Border CollieShiatsu*
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